

انجمن اسلامی

وزارت امور خارجه

انجمن اسلامی وزارت امور خارجه طی اعلامیه‌ای به تاریخ ۱۲ اردیبهشت ۱۳۵۹، بیرونیات امام، توسعه موجود وزارت خارجه را انشا کرده و خواستار اقدامات انقلابی در جهت تحقق اهداف انقلاب اسلامی شده است.

«ان الله یغیروم ما یشاء حتی یشاءوا ما ینفسهم»
خداوند، حال هیچ قوم را اگرگون نخواهد کرد تا زمانی که خود آن قوم حالشان را تغییر ندهند.

(قرآن مجید)

«اگر وزارتخانه انجمن اسلامی تازد این انجمن اسلامی چطور گذاشته تا حالا اینطور خرابی‌ها بر آنجا باشد»
(امام خمینی)

بیرونیات های قلی باطلاع امت مسلمان ایران می‌رساند که انجمن اسلامی وزارت امور خارجه با توجه به رسالت مکتبی که بر عهدمدار دارد تاکنون نقطه نظرهای خود را بنظر اصلاح وضع اداارات و نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در خارج و سرعت بخشیدن به تدوین انقلاب اسلامی اعلام نموده است.

با وجود اینکه اعضای این انجمن سیاسی و انقلابی شیخروزی نیرو و جوان خود را وقف کرده اند و در اختیار مسئولین وزارت خارجه گذاشته بودند لیکن ششماهه این مسئولین نسبتها استعالی نکردند بلکه شروع به کار شکنی و جلوگیری از فعالیت های انجمن نمودند و کارهای انجمنی رسانند که کارمندان سیوا که با کفایت نمودند از مسئولان اشراف و بیوهای تشویقات کما حق های شمس استفاده کردند و تعدادی از افراد نظام و مشهور و معتمدین را همچنان نگهداشته اند. برخی از این افراد برادران و اقارب حساسی هستند که خدمت گرفته اند از جمله در کنفرانس های جهانی نظیر کنفرانس غیر متعهدان و کنفرانس هررسی مداخلات آمریکا در ایران و ... در همین حال عضو فعال انجمن اسلامی را که ضمیمه و ضمیمه بود نیز عضویتکساری این وزارتخانه فعالیت داشته است بخاطر یافتاری بر اجزای مصوبات شوروی انقلاب و جلوگیری از اعتراض بیرونی اعمال غیر قانونی مدیریت از کار برکنار و مسئولان کارمند زاهد نیز اختیار وزارت کار برقرار دادند.

در حالیکه مسئولین و فعالان فرقه ضاله و سرمیرده های رژیم طاغوتی مشغول به خرابی و تخریب می‌باشند مسئولان وزارتخانه باسکوت خود تقویت کار آنان حمایت میکنند اما نسبتوجه به معشدار تاریخی امام امت نه مسئولان مملکتی این انجمن بیکار دیگر نسبتی در نقطه نظرهای خود برایشان شرح ذیل اعلام و مستقیا نیز سایر نقطه نظرهای خود را باطلاع امت مسلمان ایران خواهد رسانند.

۱- تصفیه انقلابی کلیه شورای قضایی، کارمندان و شایع ساواک منحل فراموشی ها و سرنگان رژیم طاغوتی و تخریب گران در امور جاری.

۲- بگردن اعضای فرقه های ضاله

۳- اخراج افرادی که مشهور به «مستقیم» می‌باشند تا بدین ترتیب امنیت و شخصیت سطر و ایران امنکاران خدمتشان نشود (در این خصوص بعد از یک ماه خود بخاری)

۴- تجدید نظر انقلابی در احکام صادره جهت پاکسازی همه آندوین ضوابط اداری منطبق بر اصول اسلامی توسط مقامات ذصلاح و مؤمن انقلابی اسلامی.

۵- تأمین امنیت مقامات مسئول نظامی و سیاسی از این باساعت همکاری مو جبات کنونی بحریک انقلابی امت مسلمان را فراهم نیلورند. بهتایجه مسئولان قلی وزارتخانه با احکام دستور زکات امام امت بر خصوصین مملکتی ادارات مسئولان این اشغال می‌ورزند این انجمن بدین جهت شروع به عمل خواهد نمود. در خانه از خود ایران و سایر کشورهای مستهد مسلمان مصرانه می‌خواهیم هنگام با سایر انتشارات مسلمان ایران امرتیکه با سلام سازی محیط اداری تسلی می‌مایند

انجمن اسلامی وزارت امور خارجه

BP000291